ГЛАВА  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2020г.                                                                с. Крыловка                                                                            №  32
О возложении полномочий администратора поступлений
доходов Крыловского сельского поселения на администрацию
Крыловского сельского поселения

                  В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017г. № 209н, решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 18.12.2020г. № 20 «О бюджете Крыловского сельского поселения на 2021 год» и на основании Устава Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015 года № 220
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за администрацией Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района полномочия администратора поступлений доходов в бюджет Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района в 2021 году по следующим кодам бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Администраторы

	администра

тора доходов
	доходов бюджета

	1
	2
	3

	955

	Администрация Крыловского сельского поселения

	955
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	955
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	955
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	955
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	955
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	955
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	955
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	955
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста 2 разряда - главного бухгалтера Крыловского сельского поселения Пяткову С.В.
Глава администрации Крыловского сельского поселения:                                                          Ахременко И.С.